PAEZ MALVINA SOLEDAD    $     2.797.379,29.-

MONTENEGRO ALEXIS JOSE    $          60.280,31.-

MONTENEGRO WANDA PRISCILA    $          60.280,31.-

MONTENEGRO NAYRA CELESTE    $          60.280,31.-

ARTÍCULO  2°: El exceso  que asciende a la suma de $  2.495.977,77  (pesos dos  millones cuatrocientos noventa y
cinco mil novecientos setenta y siete con 77/100) Cat.Prog. 19.00.00 F.F. 110 Partida 1.5.0.0 "Asistencia Social al
Personal". Se compensará de acuerdo a lo establecido en los Artículos 31 º y 67° de la Ley Orgánica de las
Municipalidades, con la economía existente en la siguiente  Partida  1.3.1.1.

[...]

continuación,     por    la    deuda correspondiente al Ejercicio 2024 que no fuera contabilizada en su oportunidad:

Expediente Nº 4091-6785-D-2024, Agregado el Expediente Nº 4091-3554-S-2025.

AGROINDUSTRIAL DEL PLATA S.A.                                                  $ 21.800.000,00.-

ARTÍCULO 2°: El exceso que asciende a la suma de $21.800.000,00 (pesos  veintiún millones ochocientos mil)
producido por la aplicación del Artículo 1° en la Partida 3.2.2.1. "Alquiler de Maquinarias, Equipo y Medios de
Transporte" de la Jurisdicción 111.01.74.000 Cat. Prog. 01.00.00 FF 110, se compensará de acuerdo a lo establecido en
los Artículos 31° y 67° de la Ley Orgánica de las Municipalidades con la economía existente en la Partida 3.2.2.1.
"Alquiler de Maquinarias, Equipo y Medios de Transporte", misma Jurisdicción Cat.Prog. 19.00.00 F.F. 131, en la suma
de $21.800.000,00 (pesos veintiún millones ochocientos mil).

ARTÍCULO 3°: AUTORIZASE a la Contaduría Municipal a imputar la deuda reconocida en el Artículo 1º, en la
Jurisdicción 1, Departamento Ejecutivo, Subjurisdicción 29, Secretaría de Hacienda, Categoría  Programática 94, Deuda
Flotante Partida: 7.6.4.0 del Presupuesto de Gastos en vigencia, registrando el importe con crédito a Acreedores Varios

[...]

IPS                                                                          $       20.607,77.-

IOMA                                                                       $         8.243,10.-

ARTÍCULO  2°: El exceso  que asciende  a la suma  de $ 1.767.700,75  (pesos un  millón setecientos sesenta y siete mil
setecientos con 75/100) producido por la aplicación del Artículo 1º en las siguientes Partidas de la Jurisdicción  
111.65.00.000   Cat.   Prog.   01.00.00   F.F.   110   Partida    1.1.1.0  "Retribuciones del Cargo" 1.1.3.0 "Retribuciones que
no hacen al cargo" y 1.1.4.0 "Sueldo Anual Complementario" 1.6.0.0 "Beneficios y Compensaciones" y 1.5.0.0

[...]

Se compensará de acuerdo a lo establecido en los Artículos 31º y 67° de la Ley Orgánica
de las Municipalidades, con la economía existente en la siguiente Partida 2.5.2.0. "Productos Farmacéuticos y
Medicinales" en la Jurisdicción 111.01.65.000 Cat. Prog. 01.00.00 F.F. 131 en la suma de $1.767.700,75 (pesos un
millón setecientos sesenta y siete mil setecientos con 75/100).

ARTÍCULO 3°: AUTORIZASE a la Contaduría Municipal a imputar la deuda reconocida en el Artículo 1°, en la
Jurisdicción 1, Departamento Ejecutivo, Subjurisdicción 29, Secretaría de Hacienda, Categoría Programática 94, Deuda
Flotante Partida 7.6.4.0 del Presupuesto de Gastos en vigencia, registrando el importe con crédito a Acreedores Varios